He” Pafeipaciones de la Compañía 

"“QUATROPUYBLICOM Cía. iida," por fárte de los socios Sr. Galo Khalite Moraga 
y Sr. Raúl Khalife Moraga, de la siguiente forma: 

:. Elseñor Galo Khalife Moraga cedió la totalidad de sus participaciones, 
qua an un número da CIENTO VEINTICINCO (125) tenía sn la 
Compañía, a razón de DIET MH SUCRES [ 57. 10,000.000,00), 
equivalentes a CUARENTA CENTAVOS DE DOLAR YUS.A. (50,40) cada 
una, a favor de la Sra, Oderay Game Bariga; y. 

2, El Señor Raúl Khallfle Moraga, cedió la totalidad de sus participaciones,

[...]

novecientos noventa y siete, y, cuatro. Escritura Pública de Capitulaciones 

Matrimoniales, otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Quito, el veinte 

de Diciembre de mil novecientos ochenta y siete.- (firmado) Abogado Nelson 

R. Martinez Estrella, con matrícula profesional número cinco mil seiscientos 

setenta y seis ( N” 5676 ), del Colegio de Abogados de Pichincha HASTA 

AQUI EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que queda elevada a 

escritura pública, con todo su valor legal, leida que les fue a los 

comparecientes por mi la Notaria en alta y clara voz, se afirman y 

ratifican en su contenido y para constancia de ello firman juntamente

[...]

Gerente, la cual explica a la junta corno se va a proceder 
con la Cesión de Participaciones Sociales de .¡a Compañía "QUA TROPUBLICOM Cía. 
Lula”, y manifiesta lo siguiente: El Sr. Galo Khalife Moraga, cede el total de sus 
participaciones sociales, que en un número de CIENTO VEINTICINCO (125) 

tiene en la Compañía, a favor de la Sra. Oderay Garre Barriga, y el Sr. Raúl Khalife 
Moraga, cede el total de sus participaciones sociales, que en un núrrero de CIENTO 
VEINTICINCO (125) tiene en la Compañía, a favor del Sr. Luis : Eduardo Khalife 

Moraga. 

Hecha la Cesión de Participaciones Sociales, el capital social quedaria distribuido dE la 
siguiente forma: 

CUDADRO DEMOSTRA TIVO DE INTEGRACION DE CAPITA1